Tehran, *Radio and Television of the Islamic Republic of Iran (Soroush)*, 1998.

Motamedi Azari, Parviz. "Concepts of Realism in Literature". *Pazhouhesh-e- Adabiat-e- Moaser-e- Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, no. 9, Tehran, University of Tehran, 1383/2004, pp. 21-40.

Neveux, Olivier. *Théâtres en lutte, le théâtre militant en France des années 1960 à aujourd'hui*. Paris, La Découverte, 2007.

Ubersfeld, Anne. "About Koltès". *Magazine Littéraire*. Translated by Asghar Nouri, no. 395, Paris, EMC2, 2001.

Pruner, Michel. *L'Analyse du texte de théâtre*. Paris, Armand Colin, 2005.

- Salimi Kouchi, Ebrahim ; N. Ghassemi. "Baresi beynamatni *Haft Vadi eshgh* Manteghoteyr Attar dar *Mard-e Nimtane va Mosaferash* az Andrée Chédid (Intertextual study of Mantiq-ot-Teir's seven valleys of love in "The man-trunk and his traveler" of Andrée Chédid)". *Pazhouhesh-e- Adabiat-e- Moaser-e- Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, vol. 24, no. 2, University of Tehran, Tehran, 1398/2020, pp. 411-432.
- Vilar, Jean. *Théâtre, Service Public*. Paris, Gallimard, 1975.
- Whitton, David. *La mise en scène en France depuis 1960, le cas Don Juan*. Paris, Cahiers de l'Association internationale des études françaises, 1994.
- Windisch, Uli. *Violences jeunes, medias et sciences sociales*.